ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024       №  14

Об утверждении ежегодного отчета Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2023 год

Руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  за 2023 год, согласно приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области и деятельность  администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в  2023 году.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области троицкоепоселение.рф
Глава

Троицкого сельского поселения                                                             С.В. Сердюк